
•	 Možno	zhotovit	žákovské	knížky	dle	Vašeho	návrhu	(plnobarevná	obálka	 i	upravená	
textová	část)	v	rozsahu	8,	16,	24,	32,	40,	48	stran	A5,	případně	A4.

•	 Grafické	pracování	zaslaných	požadavků	na	úpravu	k	tisku	provádíme	ZDARMA	(před	
tiskem	zašleme	k	odsouhlasení).

•	 Dle	požadovaného	počtu	stran	a	kusů	zašleme	individuální	závaznou	kalkulaci:
	 Orientační	ceník	(příplatek	k	základní	ceně	ve	standardním	provedení	dle	počtu	stran):		
	 -	OBÁLKA	(úprava	předních	i	vnitřních	stran	obálky):	+ 2,50 Kč / ks
	 -	TEXTOVÁ	ČÁST:	+ 1,- Kč až 3,- Kč / ks	(dle	počtu	stran	u	menších	odběrů	ks)
	 	 	 	 	 	 	 	 	 												ZDARMA	(u	větších	odběrů	ks)

•	 Na	žákovské	knížky	s	touto	nestandardní	úpravou	možno	využít	dokončujícího	zpra-
cování	u	sesterské	firmy	(neplátce	DPH),	kde	konečná	fakturovaná	celková	cena	bude		
o	cca	10	%	nižší.

•	 SLEVA	5	%	-	na	objednávky	odsouhlasené	do	konce	března.

•	 SLEVA	3	%	-	na	objednávky	odsouhlasené	do	konce	dubna.	

•	 Odsouhlasené	objednávky	do	20.	května	dodáme	v	červnu,	později	přijaté	během	prázd-
nin	(po	domluvě)	-	nejpozději	začátkem	přípravného	týdne	v	srpnu.

OMLUVNÝ	LIST:		plnobarevný	tisk	s	vlastní	úpravou	
	 	 (4	str.	A5	-	karton,	oboustranný	tisk):	2,90 Kč / 1 ks


